2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 BẢN THỎA THUẬN
[bookmark: _Hlk167287978]Về việc ….. giữa Trường Đại học Nha Trang và….
[bookmark: _Hlk167288456]Số: ……../BTT-ĐHNT-(Tên viết tắt bên B)
Căn cứ Bộ luật Dân sự ngày 24/11/2015;
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, năng lực và nhu cầu hợp tác của hai bên;
Hôm nay, ngày … tháng… năm …, tại …., chúng tôi gồm có:
BÊN A: TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
Địa chỉ: 02 Nguyễn Đình Chiểu, P. Vĩnh Thọ, TP. Nha Trang, T. Khánh Hoà
Điện thoại: 0258.383.1149 - 0258.222.0913         Fax: 0258.383.1147
Website: www.ntu.edu.vn	                    Email: dhnt@ntu.edu.vn
Mã số thuế: 4200433424
Số tài khoản: …… tại Ngân hàng ….
Người đại diện: Ông Trang Sĩ Trung		Chức vụ: Hiệu trưởng
(Theo Giấy ủy quyền số .....) – Trường hợp được Hiệu trưởng ủy quyền
[bookmark: _Hlk167288301]BÊN B: ….
[bookmark: _Hlk167288351]Địa chỉ:
Điện thoại:                                                               Fax:
Website:	                                                             Email:
Mã số thuế:
Số tài khoản: …… tại Ngân hàng ….
Người đại diện: ....           				Chức vụ: ....
(Theo Giấy ủy quyền số .....) – Trường hợp được Hiệu trưởng ủy quyền
[bookmark: _Hlk167288381]Hai bên cùng thống nhất ký kết Bản thỏa thuận về việc ……….. với các điều khoản cụ thể như sau:
[bookmark: _Hlk167288497]Điều 1. Nội dung thỏa thuận
Điều 2. Mục đích/mục tiêu thực hiện thỏa thuận
Điều 3. Nguyên tắc thỏa thuận
Điều 4. Thời hạn thực hiện thỏa thuận
[bookmark: _Hlk167288545]Điều 5. Chi phí và phương thức thanh toán
Điều 6. Địa điểm, phương thức thực hiện thỏa thuận
Điều 7. Quyền và nghĩa vụ của hai bên
1. Quyền và nghĩa vụ của bên A
a)
b)
2. Quyền và nghĩa vụ của bên B
a)
b)
Điều 8. Cam kết chung
1. Hai bên cam kết thực hiện đúng các nội dung được quy định trong Bản Thỏa thuận này.
2. Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề phát sinh, vướng mắc hai bên sẽ cùng nhau thỏa thuận, thương lượng giải quyết hoặc có văn bản điều chỉnh, bổ sung phù hợp và có giá trị pháp lý để thực hiện.
Điều 9. Điều khoản thi hành
1. Bản Thỏa thuận này có hiệu lực kể từ ngày ký.
2. Bản Thỏa thuận này được lập thành …(viết bằng chữ) bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ …( viết bằng chữ) bản.
	BÊN B
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))
	BÊN A
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))